Начальнику Гомельского погранотряда
полковнику Мороз И.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать пропуск для въезда (входа), временного пребывания и передвижения в пограничной полосе

Лоевского и Брагинского районов, Гомельской области______
(место, район)

 сроком
пребывания до 30 сентября 2014 г.
Цель въезда (входа), временного пребывания и передвижения в пограничной полосе
проведение рыбной ловли

____________
Дата въезда (входа), временного пребывания и передвижения в пограничной полосе:       30 сентября 2013 г.
Транспортное средство
общественный_______________________________________
(тип)

(марка)

(государственный регистрационный знак)

О себе сообщаю следующие сведения:
Фамилия
Иванов

Имя
Александр

Отчество
Владимирович

Дата и место рождения___11.09.1971 г. Минск

(число, месяц, год рождения, населенный пункт, район, область, республика)

место работы (учебы), военной службы (службы)

(полное наименование организации,

________ИП________________________________________________________________
учреждения образования, воинской части, занимаемая должность)

номер служебного (рабочего) телефона

место жительства (пребывания)
 г. Минск ул. Фадеева д. 5 кв. 213_____
                                                                                  (нужное подчеркнуть, указывается полный адрес)

документ, удостоверяющий личность,

паспорт___________

(вид)

 №  МР6789754

 выдан
08/04/2010 г.____________
(серия)

(дата выдачи документа)

Октябрьским РУВД , г. Минска______________________________

(наименование органа, выдавшего документ)

Со мной следуют дети, не имеющие паспортов,

(фамилия, имя и возраст всех детей)

Дополнительная информация, просьбы

Заявитель

Иванов  А.В.____

(подпись)

(расшифровка подписи)

17 сетября 2013 г.